O49
Détendeur de Pression
Haut Débit, Petite Taille, Cv 1.8 maxi,
 Entrée 207 bar maxi / Sortie 14 bar maxi
Série 44-3200
• Débit élevé, petite taille
• Raccordements jusqu‘à 1/2“
• Conception et matériaux haute pureté

RACCORDEMENT
ENTRÉE / SORTIE
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
1.0
2.1
3.1
4.1
5.1
6.2
7.2
8.3
9.3
10.3
11.3
12.3
13.3
14.4
15.5
16.8
17.8
1. Modèle No. 44-3264H283
2. Modèle No. 44-3263H283
3. Modèle No. 44-3262H283
4. Modèle No. 44-3261H283
34.5 = P1
20.7 = P1
34.5 = P1
34.5 = P1
34.5 = P1
13.8 = P1
10.3 = P1
10.3 = P1
0
28
3
56
6
85
0
11
33
14
16
16
99
19
82
22
82
25
49
28
32
1.
2.
3.
4.
RACCORDEMENTS INTERNES, HAUTE PURETÉ (H.P.I.C.): Les raccordements internes, type haute pureté, sont usinés dans le corps du régulateur, et sont compatibles
avec les raccords VCR® (ou équivalent) mâles tournant uniquement.
RACCORDEMENTS SOUDÉS: Tubes, raccords VCR® (ou équivalent) ou brides DIN, peuvent être soudés sur le corps du régulateur. Nous consulter.
Dimensions nominales et de référence, en mm
PIÈCES NON
MÉTALLIQUES
J - Téfl on® et PCTFE
 Entrée 207 bar
 (3000 PSIG)
H -  Téfl on® et Téfl on®
 Entrée 34;5 bar
 (500PSIG)